- ;' '-'- -
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRACCHO CÁRD6O
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N" 332/2025

DE OI DE JULHO 2025

NOMIIIA pârâ E\ercer o Cargo

Comissionado dc Asscssor

Jrrídico CCE-03 da Sec ret âri a

lllunicipal de Sâúde , do

lvlunicipio de Graccho Cardoso.

do Estâdo de Scrgipe. o(a)

Sc nhor(â) Glicério de Oliveira
F raga Neto

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRACCHO CARDOSO ESTADO

DE SERGIPE. no uso ds suas atriburções lcgais. pÍeyistas na Lei Orgânica

Municipal. dcstc m un icipio:

DECRETA:

Art. l" - Fica NOMEADO(a) o(a) Scnhor(a) Glicério de Oliveira
Fraga Neto , CPF 078.XXX.XXX-60. no Cargo Comissionado Assessor

Juridico CCE-0J, lotado(a) na Secrctaria Municipal dr: Saúdc

Art.2"- Este Decreto cntrâ em vigor na data de sua publicação.

Art.3"- Rcvogam-sc as disposições em contnirio.

DÊ-SI CIÊNCL{, CUMPRA-SE. RECISTRE.SE. PUBLIQUE.SE

-*c* á- z-.--
JOSE NICARCIO DE ARAGÃO

Prefeito Municipal

Ptefcilufr \Iudctpsl d€ G.,rccho (lrdoso
,trr d. Gcrrillo 1aryas sh - ( t,ntro - CEP .198ó0-000 - Gn(aho Crrd(Ào

c\nl lJ.lll2.8?ím01,27

GABINETE Dí] PREFEITO MUNICIPAL DE GRACCHO CARDOSO/SE,
E]\I OI DE JULHO DE 2025.